
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Onnikoti Koivu 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla  
1.10.2025- 31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan osa-
alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujaksolla emme havainneet isompia tai vakavia poikkeamia. Tarkastelujaksoilla Koivun vahvuutena on 
ollut esim. henkilöstön vahva perehdyttäminen toimintaan sekä kattava lääkehoitosuunnitelma. 
 
Olemme Onnikodeilla päivittäneet perustehtävämme, laatulupauksemme ja laadun osa-alueiden kuvaukset 

yhdessä asukkaittemme ja heidän läheistensä kanssa.  Jokaisessa kodissamme pidettiin asukkaiden omia 

työpajoja, joissa saimme kuulla heidän ajatuksiaan ja toiveitaan. Meillä kaiken keskiössä on ainutlaatuisen 

elämän mahdollistaminen. Tämä ajatus on nyt ankkuroitu toimintaamme kuvaaviin teksteihin, jotka ohjaavat 

meitä arjessa. Ne eivät ole vain sanoja paperilla, vaan rehellinen kuvaus siitä, mikä meille on tärkeää ja minkä 

varaan rakennamme jokaisen kohtaamisen, teon ja päätöksen. Erityisen iloisia olemme siitä, että tekstejä 

elävöittävät yhden asukkaamme taiteilemat, upeat eläinhahmot. Ne muistuttavat meitä siitä luovuudesta ja 

yksilöllisyydestä, joka kodeissamme asuu.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Poikkeamailmoituksia on seuranta-ajalla ollut vähäisiä tai kohtalaisia. Poikkeamat ovat painottuneet 
asukastapahtumiin. Poikkeamat läpikäydään tiimin kanssa viikoittain, jolloin pohdimme; mitä tilanteessa on 
tapahtunut, miten olisimme voineet ennaltaehkäistä, miten tilanteessa tulee toimia, millaisia toimenpiteitä tehtiin 
tapahtuneen jälkeen sekä mitä tästä opimme.  
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Onnikoti Koivun laatuindeksi oli erinomainen kaikilta osa-alueiltaan.  
Kehittävänä palautteena tai pohdintana oli, onko ruoassa huomioitu suolanmäärä ja onko kalaruokaa viikoittain. 
Palaute läpikäytiin tiimin ja kokin kanssa todeten; suolanmäärä noudattaa yleistä ravintosuositusten linjausta 
sekä kalaruokia on viikoittain. 
 
Läheiskyselyssä toivottiin aktiivisempaa yhteydenpitoa läheisiin. Vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan asetettiin 
tavoitteeksi vahvistaa yhteydenpitoa läheisiin esim. sähköpostein, lisäten läheiskirjeiden määrää sekä soitamme 
asukkaan ja omaohjaajan kanssa useammin läheisille.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Koivussa oli Hyvinvointialueen suunnitelmallinen valvontakäynti 2.12.2025, tarkastus painottui Koivun 
asukkaisiin, heidän palvelutarpeeseensa sekä heidän kanssa toteutettuun toimintaan ja henkilöstöön, 
henkilöstörakenteeseen ja heidän hyvinvointiin. Lisäksi tarkastelussa oli toiminnan omavalvonta kuten 
sosiaalipalvelujen omavalvontasuunnitelma sekä elintarvikehuollon- ja lääkehoidon omavalvontasuunnitelmat. 
Tarkastuksessa todettiin toiminnan täyttävän viranomaisvaatimukset, saaden muutaman ohjeistuksen 
sosiaalipalvelujen omavalvontasuunnitelmaan esim. yhteystietojen päivittämiseen. Erityiskiitosta saimme 
asukkaan kohtaamisesta, asukaslähtöisestä työskentelystä sekä asukkaiden itsemääräämisoikeusasiat todettiin 
olevan erinomaisella tasolla. 
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